

Anexa nr. 2 la Acord - cadru de furnizare nr. 287203 din data 03.09.2024

Furnizare echipamente și materiale necesare D.A.D.P. Sector 3

NR. CRT.	DENUMIRE PRODUS	Cantitate	U.M.	S.C. AB UTIL CONSTRUCT S.R.L			
				Pret fără TVA/U.M.	Valoare fără TVA	Valoare TVA	Valoare inclusiv TVA
1	Capace canal trafic greu D400	480	buc	640.00	307,200.00	58,368.00	365,568.00
2	Ciment - sac 40 kg	1000	sac	33.00	33,000.00	6,270.00	39,270.00
3	Adeziv interior exterior - sac 25 kg	480	sac	98.00	47,040.00	8,937.60	55,977.60
4	Țeavă rectangulară pentru mana curenta 40x40x3	5700	ml	22.00	125,400.00	23,826.00	149,226.00
5	Granit RED IMPERAIL	50	mp	432.00	21,600.00	4,104.00	25,704.00
6	Granit RED PEACH 60x30x1.5	75	mp	165.00	12,375.00	2,351.25	14,726.25
7	Granit 60x60x3 antiderapant(GRI)	75	mp	199.00	14,925.00	2,835.75	17,760.75
8	Caramida PLINA de exterior 240x115x63	7200	buc	4.00	28,800.00	5,472.00	34,272.00
9	Plasa bordurata (2000x2500x3.5) gosime 3.9	60	buc	120.00	7,200.00	1,368.00	8,568.00
10	Rulou plasa buzau 2 metri x 20metri cu fir de 1.6	60	buc	130.00	7,800.00	1,482.00	9,282.00
11	Plasă sudată φ 6 (2000x6000x60mm) - dimenisune ochi 100x100	60	buc	190.00	11,400.00	2,166.00	13,566.00
12	Chinga 3 tone 5 metri	100	buc	130.00	13,000.00	2,470.00	15,470.00
13	Chinga 4 tone 5 metri	30	buc	190.00	5,700.00	1,083.00	6,783.00
14	Chinga 2 tone 5 metri	30	buc	90.00	2,700.00	513.00	3,213.00
15	Chinga cu cricket pentru ancorare 7.5 metri	30	buc	39.00	1,170.00	222.30	1,392.30
16	Discuri polizat metal 125x6	150	buc	6.30	945.00	179.55	1,124.55
17	Discuri debitare metal 125x1	750	buc	4.40	3,300.00	627.00	3,927.00
18	Discuri debitare metal 230x1.9	1000	buc	7.90	7,900.00	1,501.00	9,401.00
19	Manusi protectie muncitori	1500	buc	4.10	6,150.00	1,168.50	7,318.50
20	Manusi protectie mecanici - cutie 50 bucati	10	buc	26.50	265.00	50.35	315.35
21	Manusi protectie electricieni	6	buc	173.00	1,038.00	197.22	1,235.22
22	Baros 6 kg	15	buc	136.00	2,040.00	387.60	2,427.60
23	Coadă baros	50	buc	12.00	600.00	114.00	714.00
24	Topor	10	buc	86.00	860.00	163.40	1,023.40
25	Lopata dreptunghiulara	100	buc	24.00	2,400.00	456.00	2,856.00
26	coada solida pentru lopata	200	buc	11.30	2,260.00	429.40	2,689.40
27	Matura 400mm	150	buc	16.30	2,445.00	464.55	2,909.55
28	Coadă solida pentru matura	200	buc	9.40	1,880.00	357.20	2,237.20
29	Pensule de 40cm	300	buc	3.40	1,020.00	193.80	1,213.80
30	Electrozi superfit 2.5 pachet 5Kg	100	pachet	75.90	7,590.00	1,442.10	9,032.10
31	Electrozi superfit 3.2 pachet 5Kg	25	pachet	75.90	1,897.50	360.53	2,258.03
32	Electrozi super baz 2.5 pachet 5kg	50	pachet	75.90	3,795.00	721.05	4,516.05
33	Electrozi super baz 3.2 pachet 5kg	25	pachet	75.90	1,897.50	360.53	2,258.03
34	Electrozi pentru aluminiu - pachet 5 kg	10	pachet	463.00	4,630.00	879.70	5,509.70
35	Electrozi pentru inox - pachet 5 kg	10	pachet	397.00	3,970.00	754.30	4,724.30
36	Ciocan turnat din cauciuc pentru pavele	25	buc	56.00	1,400.00	266.00	1,666.00
37	Ciocan turnat din cauciuc pentru borduri	10	buc	76.20	762.00	144.78	906.78
38	Cleste bordura	10	buc	264.00	2,640.00	501.60	3,141.60
39	Roabe	30	buc	141.00	4,230.00	803.70	5,033.70
40	Roata roaba	20	buc	38.20	764.00	145.16	909.16
41	Burghiu pentru metal 2 - 8 mm, set 6 bucati	25	set	26.00	650.00	123.50	773.50
42	Burghiu metal 8x160	25	buc	11.00	275.00	52.25	327.25
43	Burghiu metal 10x160	50	buc	14.80	740.00	140.60	880.60
44	Burghiu metal 12x160	25	buc	19.00	475.00	90.25	565.25
45	Burghiu metal 8x210	75	buc	19.00	1,425.00	270.75	1,695.75
46	Burghiu metal 10x210	25	buc	19.00	475.00	90.25	565.25
47	Burghiu metal 12x210	50	buc	19.00	950.00	180.50	1,130.50
48	Burghiu metal 14x210	25	buc	22.00	550.00	104.50	654.50
49	Burghiu beton 8x210	75	buc	14.20	1,065.00	202.35	1,267.35
50	Burghiu beton 10x210	25	buc	18.30	457.50	86.93	544.43
51	Burghiu beton 12x210	25	buc	32.90	822.50	156.28	978.78
52	Burghiu beton 14x210	25	buc	15.00	375.00	71.25	446.25
53	Burghiu beton 8x160	75	buc	11.30	847.50	161.03	1,008.53
54	Burghiu beton 10x160	25	buc	18.30	457.50	86.93	544.43
55	Burghiu beton 12x160	50	buc	16.50	825.00	156.75	981.75
56	Burghiu beton 14x160	25	buc	21.90	547.50	104.03	651.53
57	Disc diamantat pentru debitare beton 125 x 22.23 x 2.4	75	buc	90.00	6,750.00	1,282.50	8,032.50
58	Disc diamantat debitare beton 230 x 22.23 x 2.5	75	buc	150.00	11,250.00	2,137.50	13,387.50
59	Disc diamantat 350 x 25.4 x 3.2 mm	200	buc	390.00	78,000.00	14,820.00	92,820.00
60	Tarnacop + coada din lemn, 3 kg	30	buc	46.00	1,380.00	262.20	1,642.20
61	Spaclu gros (solid) inox 8 cm,	50	buc	9.30	465.00	88.35	553.35
62	Spaclu gros din inox 10cm -	50	buc	15.00	750.00	142.50	892.50
63	Mistrie trapez 12 cm	50	buc	21.00	1,050.00	199.50	1,249.50
64	Mistrie trapez 16 cm	50	buc	23.00	1,150.00	218.50	1,368.50
65	Ruleta 10m	75	buc	33.00	2,475.00	470.25	2,945.25
66	Ruleta 7.5m	30	buc	29.00	870.00	165.30	1,035.30
67	Ruleta 5m	30	buc	21.00	630.00	119.70	749.70

68	Gletiera inox 27 x 13 cm	50	buc	21.00	1,050.00	199.50	1,249.50
69	Ciocan pentru lacatus coada din lemn, 1.5 kg	20	buc	39.00	780.00	148.20	928.20
70	Ciocan dulgherie 600 g	20	buc	29.00	580.00	110.20	690.20
71	Foarfece tabla	5	buc	41.00	205.00	38.95	243.95
72	Ranga otel 900 pavaj	20	buc	65.00	1,300.00	247.00	1,547.00
73	Ranga otel 1.5metri	20	buc	123.00	2,460.00	467.40	2,927.40
74	Manusi sudor	50	buc	33.00	1,650.00	313.50	1,963.50
75	Sort sudor piele 60 x 90 cm	10	buc	48.00	480.00	91.20	571.20
76	Masca de sudura automata	10	buc	199.00	1,990.00	378.10	2,368.10
77	Genunchiere de protectie textil + plastic, set 2 buc	25	set	35.00	875.00	166.25	1,041.25
78	Sfoara pentru constructii, tip mosor, 80 m x 1.2 mm	100	buc	12.00	1,200.00	228.00	1,428.00
79	Banda delimitare, dungi rosu / alb, latime 70 mm, 200 m	250	buc	22.00	5,500.00	1,045.00	6,545.00
80	Nivela cu bula 2000 mm	25	buc	139.30	3,482.50	661.68	4,144.18
81	Nivela cu bula din aluminiu 1000 mm	25	buc	64.00	1,600.00	304.00	1,904.00
82	Cleste fierar betonist 250 mm	10	buc	32.00	320.00	60.80	380.80
83	Balama sudabila tip lacrima lungime 10cm	200	buc	12.00	2,400.00	456.00	2,856.00
84	Balama sudabila tip lacrima - lungime 14cm	50	buc	31.00	1,550.00	294.50	1,844.50
85	Folie Streh 1.8kg	200	buc	24.00	4,800.00	912.00	5,712.00
86	Cleste pentru aparat sudura	10	buc	28.00	280.00	53.20	333.20
87	Cancioc	75	buc	13.00	975.00	185.25	1,160.25
88	Vopsea RAL 3005 (visiniu) - cutie 10 litri	30	cutie	160.00	4,800.00	912.00	5,712.00
89	Vopsea RAL 53551 (verde) - cutie 10 litri	15	cutie	160.00	2,400.00	456.00	2,856.00
90	Grund pentru metal - cutie 10 litri (grund rosu)	30	cutie	145.00	4,350.00	826.50	5,176.50
91	Lac pentru lemn (castan) - cutie 2.5 litri	10	cutie	84.00	840.00	159.60	999.60
92	Lac pentru lemn (stejar) - cutie 2.5 litri	10	cutie	84.00	840.00	159.60	999.60
93	boloboc 1 metru - precizie ridicata (stanley)	25	buc	66.00	1,650.00	313.50	1,963.50
94	BANDA METALICA PERFORATA 12mm - ROLA 10M	100	buc	18.00	1,800.00	342.00	2,142.00
95	Rola prelungitor 25 metri - fir de 2.5	6	buc	196.00	1,176.00	223.44	1,399.44
96	Spuma poliuretunica	25	buc	13.20	330.00	62.70	392.70
97	Mamut Glue 290 ml	100	buc	25.10	2,510.00	476.90	2,986.90
98	Ancora Chimica interior/exterior	100	buc	47.20	4,720.00	896.80	5,616.80
99	rezerva plastic pentru ancora chimica	150	buc	3.50	525.00	99.75	624.75
100	Zavor sudabil 12cm	75	buc	9.00	675.00	128.25	803.25
101	Sarma fierar (sarma neagra de legat 1.18mm)	100	kg	6.50	650.00	123.50	773.50
102	Sarma de legat 3 mm	50	kg	6.50	325.00	61.75	386.75
103	Spray vopsea - fluorescent orange	150	buc	22.00	3,300.00	627.00	3,927.00
104	Spray vopsea - rosu	60	buc	17.00	1,020.00	193.80	1,213.80
105	Spray vopsea - verde	25	buc	17.00	425.00	80.75	505.75
106	Spray vopsea negru mat	25	buc	17.00	425.00	80.75	505.75
107	Disc abraziv - granulat 100 metal	75	buc	2.20	165.00	31.35	196.35
108	Disc abraziv - granulat 200 metal	75	buc	2.20	165.00	31.35	196.35
109	Disc abraziv - granulat 300 metal	75	buc	6.00	450.00	85.50	535.50
110	Disc abraziv - granulat 100 lemn	75	buc	6.90	517.50	98.32	615.83
111	Disc abraziv - granulat 200 lemn	75	buc	12.00	900.00	171.00	1,071.00
112	Disc abraziv - granulat 300 lemn	75	buc	2.90	217.50	41.33	258.83
113	Tija filetanta zinc M12x1000mm	100	buc	11.00	1,100.00	209.00	1,309.00
114	Piulita M12 din otel	750	buc	0.80	600.00	114.00	714.00
115	Saiba M12	750	buc	0.50	375.00	71.25	446.25
116	Piulita M8 hexagonala din otel	750	buc	0.50	375.00	71.25	446.25
117	Piulita M10 hexagonala din otel	750	buc	0.50	375.00	71.25	446.25
118	Piulita M14 hexagonala din otel	500	buc	0.70	350.00	66.50	416.50
119	Piulita M6 hexagonala din otel	500	buc	0.20	100.00	19.00	119.00
120	Cuie constructii 6 cm	10	kg	8.00	80.00	15.20	95.20
121	Cuie constructii 8 cm	10	kg	9.00	90.00	17.10	107.10
122	Cuie constructii 10 cm	10	kg	10.00	100.00	19.00	119.00
123	Cuie pentru beton - lungime 2.5cm	1000	buc	0.45	450.00	85.50	535.50
124	otel beton D6 - bara 6 metri	25	buc	7.50	187.50	35.63	223.13
125	otel beton D8 - bara 6 metri	50	buc	9.50	475.00	90.25	565.25
126	otel beton D12 - bara 6 metri	50	buc	20.00	1,000.00	190.00	1,190.00
127	Cleste pentru buloane (foarfeca de taiat fier) 900mm	5	buc	165.00	825.00	156.75	981.75
128	Cleste pentru buloane (foarfeca de taiat fier) 450mm	5	buc	95.00	475.00	90.25	565.25
129	Banda inox 12mmx0.5mm - rola de 30 metri	10	buc	135.00	1,350.00	256.50	1,606.50
130	Capse pentru banda inox de 12mm	1000	buc	0.09	90.00	17.10	107.10
131	Cleste dulgher - fierar betonist	10	buc	33.00	330.00	62.70	392.70
132	Autoforante lemn lungime 5,5 cm - cutie 500 bucati	3	cutie	52.00	156.00	29.64	185.64
133	Autoforante lemn lungime 7cm - cutie 500 bucati	3	cutie	53.00	159.00	30.21	189.21
134	Autoforante lemn lungime 10cm - cutie 500 bucati	3	cutie	54.00	162.00	30.78	192.78
135	Autoforante metal lungime 5cm - cutie 500 bucati	3	cutie	55.00	165.00	31.35	196.35
136	Autoforante metal lungime 7cm - cutie 500 bucati	3	cutie	56.00	168.00	31.92	199.92
137	Autoforante metal lungime 10cm - cutie 500 bucati	3	cutie	57.00	171.00	32.49	203.49
138	negrese lemn lungime 4.5 cm - cutie 1000bucati	2	cutie	42.00	84.00	15.96	99.96
139	negrese lemn lungime 5.5cm - cutie 1000bucati	2	cutie	61.00	122.00	23.18	145.18
140	conexpand cu camasa(ancora mecanica) - φ 8 lungime 8cm	250	buc	1.70	425.00	80.75	505.75
141	conexpand cu camasa(ancora mecanica) - φ 8 lungime 12cm	250	buc	1.70	425.00	80.75	505.75

142	conexpand cu camasa(ancora mecanica) - φ 10 lungime 15cm	250	buc	2.20	550.00	104.50	654.50
143	conexpand cu camasa(ancora mecanica) - φ10 lungime 21cm	250	buc	4.60	1,150.00	218.50	1,368.50
144	suruburi lungime 4.5 cm φ 5 +piulite	2000	set	0.55	1,100.00	209.00	1,309.00
145	suruburi lungime 5 cm φ 6 +piulite	1500	set	0.70	1,050.00	199.50	1,249.50
146	Rezerve trafaleti 10 cm	4000	buc	2.90	11,600.00	2,204.00	13,804.00
147	Mătură de paie cu coadă lungă	50	buc	17.90	895.00	170.05	1,065.05
148	Manusi subtiri	150	buc	4.30	645.00	122.55	767.55
149	Rotopercutor SDS-Plus cu 2 acumulatori și încărcător, 18 V, 3 Ah, 2 J, valiza plastic	3	buc	990.00	2,970.00	564.30	3,534.30
150	Lampa gaz cu autoaprindere	30	buc	65.00	1,950.00	370.50	2,320.50
151	Butelii gaz	300	buc	6.90	2,070.00	393.30	2,463.30
152	Melci pentru amestec SDS' Mixer pentru mortar"	30	buc	25.00	750.00	142.50	892.50
153	Sfoară pentru trasat linii in timpul lucrărilor de zidărie, lungime 50 m, portocalie	200	buc	5.90	1,180.00	224.20	1,404.20
154	Masina de gaurit/insurubat cu 2 acumulatori	3	buc	994.00	2,982.00	566.58	3,548.58
155	Foarfeca tabla	5	buc	37.00	185.00	35.15	220.15
156	Scara aluminiu dubla cu 9 trepte	3	buc	467.00	1,401.00	266.19	1,667.19
157	Con Rutier, inaltime 52cm, reflectorizant	100	buc	49.00	4,900.00	931.00	5,831.00
158	Plasa de umbrire pentru gard, 2 m x 50 m, 90% - 95% densitate grad de umbrire ochiuri de prindere	25	buc	276.00	6,900.00	1,311.00	8,211.00
159	Purici – Surub Autoforant Cap Bombat 3.5×9.5mm – 1000buc/cutie	3	cutie	33.30	99.90	18.98	118.88
160	Frânghie de barcă, 20 mm, 100 m, polipropilenă	2	rola	345.00	690.00	131.10	821.10
161	Sfoară rafie, diametru 4 mm, lungime 200 m	2	rola	31.00	62.00	11.78	73.78
162	Coliere de strangere din plastic tip soricei 3 x 150 mm, set 100 bucati, negre	10	set	14.00	140.00	26.60	166.60
163	Set 100 coliere din plastic 3.6 x 250 mm, negru (soricei)	10	set	21.00	210.00	39.90	249.90
164	Liant aditivat - sac 40 kg	480	sac	33.00	15,840.00	3,009.60	18,849.60
165	Tinci alb - sac 25 kg	240	sac	30.00	7,200.00	1,368.00	8,568.00
166	Bandă mascare 50x50 (scotch din hârtie)	200	buc	25.00	5,000.00	950.00	5,950.00
167	Șuruburi M8 x 50 mm + piulițe	2000	buc	0.90	1,800.00	342.00	2,142.00
TOTAL VALOARE FĂRĂ TVA					974,434.40		
TOTAL VALOARE TVA					185,142.54		
TOTAL VALOARE CU TVA					1,159,576.94		

PROMITENT-

SECTORUL 3

PRIMAR

ROBERT SOR

DIRECȚIA ADMINISTRAREA DOMENIULUI PUBLIC

DIRECTOR EXECUTIV

RUSU REMUS MIHAI

AVIZAT LEGALITATE

DIRECȚIA ADMINISTRAREA DOMENIULUI PUBLIC

SERVICIUL CONTROL ȘI INSPECȚIE

ȘEF SERVICIU

IRINA IFTIMIE

DIRECȚIA INVESTIȚII ȘI ACHIZIȚII

DIRECTOR EXECUTIV

CORALIA GEORGIANA FILI

DIREC

DIREC

GHEOI

ADJUNCT

Întocmit, Ruxandra Mura Ana SAVA

PROMITENT- FURNIZOR

IL. AB UTIL CONSTRUCT S.R.L.

ADMINISTRATOR